
2016회계년도 산학협력단 현금예산서

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단



  제3조: 주요사업으로는 산학협력계약을 체결ㆍ이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재

         정사업, 협력연구소 등에 대한 종합관리와 지적재산권의 취득 및 관리, 기술 이전 및 사업화

2016회계연도 현금예산총칙

  제1조: 2016회계년도 동의과학대학교 산학협력단 현금예산총액은 수입ㆍ지출 각각 4,135,227천원

         으로 한다.

  제2조: 예산편성의 기본방침은 대학, 산업체, 정부ㆍ지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 기술의

         혁신과 발전하는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화ㆍ정보화 시대에

         맞는 교육혁신과 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.

  제3조: 주요사업으로는 산학협력계약을 체결ㆍ이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재

         정사업, 협력연구소 등에 대한 종합관리와 지적재산권의 취득 및 관리, 기술 이전 및 사업화

         촉진 등에 필요한 기반구축과 중장기발전계획이 차질 없이 추진될 수 있도록 한다.

  제4조: 예산의 산출내역 단위는 원으로 하며, 천원 단위로 절상한다.

  제5조: 예산의 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시ㆍ적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.
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항 목 항 목

 1.운영활동으로인한현금유입액 2,936,426    12,557,973      -9,621,547 71.0  1. 운영활동으로인한현금유출액 2,800,347    8,857,205      -6,056,858 67.7

1)산학협력수익현금유입액 8            201,865         -201,857 0.0 1)산학협력비현금유출액 16           282,031        -282,015 0.0

2)지원금수익현금유입액 470,003      8,847,011       -8,377,008 11.4 2)지원금사업비현금유출액 186,491      5,026,787      -4,840,296 4.5

3)간접비수익현금유입액 30,005       125,266         -95,261 0.7 3)간접비사업비현금유출액 13,008       138,805        -125,797 0.3

4)전입및기부금수익현금유입액 7            995,574         -995,567 0.0 4)일반관리비현금유출액 2,417,530    2,382,855      34,675 58.5

5)운영외수익현금유입액 2,436,403    2,388,257       48,146 58.9 5)운영외비용현금유출액 183,301      1,026,726      -843,425 4.4

6)학교회계전출금현금유출액 1            1              0 0.0

 2. 투자활동으로인한현금유입액 20           20,419          -20,399 0.0  2. 투자활동으로인한현금유출액 188,021      4,850,977      -4,662,956 4.5

1)투자자산수입 4            20,403          -20,399 0.0 1)투자자산지출 4            297,884        -297,880 0.0

2)유형자산매각대 7            7               0 0.0 2)유형자산지출 188,008      4,553,084      -4,365,076 4.5

3)무형자산매각대 3            3               0 0.0 3)무형자산지출 3            3              0 0.0

4)기타비유동자산수입 6            6               0 0.0 4)기타비유동자산지출 6            6              0 0.0

 3. 재무활동으로인한현금유입액 60,003       267,885         -207,882 1.5  3. 재무활동으로인한현금유출액 3            20,403         -20,400 0.0

1)부채의차입 2            2               0 0.0 1)부채의상환 2            2              0 0.0

2)기본금의조달 60,001       267,883         -207,882 1.5 2)기본금의반환 1            20,401         -20,400 0.0

 4. 기초자금 1,138,778    2,021,086       -882,308 27.5  4. 기말자금 1,146,856    1,138,778      8,078 27.7

4,135,227 14,867,363 -10,503,855 98.5 4,135,227 14,867,363 -10,732,136 100.0

당기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

계 계

산 학 협 력 단 회 계   현 금 예 산 서   총 괄 표

전기 2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

현   금   유   입   현   황 현   금   유   출   현   황

2016년
예산액
(A)

2015년
예산액
(B)

증감
(A-B)

과    목 과    목

비율(%)

(단위 : 천원)

2016년
예산액
(A)

2015년
예산액
(B)

증감
(A-B)

비율(%)
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

Ⅰ.현금유입액　                   505,049                1,908,500                   422,500                   160,400                2,996,449               12,846,277 -9,849,828

1.운영활동으로인한현금유입액                   505,026                1,908,500                   362,500                   160,400                2,936,426               12,557,973 -9,621,547

1)산학협력수익현금유입액                             8                             -                             -                             -                             8                   201,865 -201,857

  (1)연구수익                             2                             -                             -                             -                             2                   201,859 -201,857

    가. 정부연구수익                             1                             1                     72,973 -72,972

    나. 산업체연구수익                             1                             1                   128,886 -128,885

  (2)교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 교육운영수익                             1                             1                             1 0

  (3)지식재산권수익                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

    가. 지식재산권실시수익                             1                             1                             1 0

    나. 지식재산권양도수익                             1                             1                             1 0

  (4)설비자산사용료수익                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

    가. 설비자산사용료수익                             1                             1                             1 0

    나. 임대료수익                             1                             1                             1 0

  (5)기타산학협력수익                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 기타산학협력수익                             1                             1                             1 0

당기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기 2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

합산 현금 예산서

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

2)지원금수익현금유입액                   470,003                             -                             -                             -                   470,003                8,847,011 -8,377,008

  (1)연구수익                             2                             -                             -                             -                             2                   224,075 -224,073

    가. 정부연구수익                             1                             1                   202,025 -202,024

    나. 산업체연구수익                             1                             1                     22,050 -22,049

  (2)교육운영수익                             1                             -                             -                             -                             1                7,820,856 -7,820,855

    가. 교육운영수익                             1                             1                7,820,856 -7,820,855

  (3)기타지원금수익                   470,000                             -                             -                             -                   470,000                   802,080 -332,080

    가. 기타지원금수익                   470,000                   470,000                   802,080 -332,080

3)간접비수익현금유입액                     30,005                             -                             -                             -                     30,005                   125,266 -95,261

  (1)산학협력수익                             3                             -                             -                             -                             3                     16,246 -16,243

    가. 산학협력연구수익                             1                             1                     16,244 -16,243

    나. 교육운영수익                             1                             1                             1 0

    다. 기타산학협력수익                             1                             1                             1 0

  (2)지원금수익                     30,002                             -                             -                             -                     30,002                   109,020 -79,018

    가. 연구수익                             1                             1                     31,770 -31,769

    나. 교육운영수익                             1                             1                     49,000 -48,999

    다. 기타지원금수익                     30,000                     30,000                     28,250 1,750

4)전입및기부금수익현금유입액                             7                             -                             -                             -                             7                   995,574 -995,567

  (1)전입금수익                             4                             -                             -                             -                             4                   984,468 -984,464
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

    가. 학교법인전입금                             1                             1                             1 0

    나. 학교회계전입금                             1                             1                             1 0

    다. 학교기업전입금                             1                             1                   934,600 -934,599

    라. 기타전입금                             1                             1                     49,866 -49,865

  (2)기부금수익                             3                             -                             -                             -                             3                     11,106 -11,103

    가. 일반기부금                             1                             1                             1 0

    나. 지정기부금                             1                             1                     11,104 -11,103

    다. 현물기부금                             1                             1                             1 0

5)운영외수익현금유입액                       5,003                1,908,500                   362,500                   160,400                2,436,403                2,388,257 48,146

  (1)운영외수익                       5,003                1,908,500                   362,500                   160,400                2,436,403                2,388,257 48,146

    가. 이자수익                       5,000                       5,000                       2,000                         200                     12,200                     17,294 -5,094

    나. 배당금수익                             1                             1                             1 0

    다. 용역수익금                1,900,000                   160,000                   160,000                2,220,000                2,131,326 88,674

    라. 국고보조금                       2,000                   200,000                   202,000                   237,434 -35,434

    마. 전기오류수정이익                             1                             1                             1 0

    바. 기타운영외수익                             1                       1,500                         500                         200                       2,201                       2,201 0

2.투자활동으로인한현금유입액　                           20                             -                             -                             -                           20                     20,419 -20,399

1)투자자산수입                             4                             -                             -                             -                             4                     20,403 -20,399

  (1)장기금융상품인출                             1                             1                             1 0
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

  (2)장기투자금융자산매각대                             1                             1                             1 0

  (3)출자금회수                             1                             1                     20,400 -20,399

  (4)기타투자자산수입                             1                             1                             1 0

2)유형자산매각대                             7                             -                             -                             -                             7                             7 0

  (1)토지매각대                             1                             1                             1 0

  (2)건물매각대                             1                             1                             1 0

  (3)구축물매각대                             1                             1                             1 0

  (4)기계기구매각대                             1                             1                             1 0

  (5)집기비품매각대                             1                             1                             1 0

  (6)차량운반구매각대                             1                             1                             1 0

  (7)기타유형자산매각대                             1                             1                             1 0

3)무형자산매각대                             3                             -                             -                             -                             3                             3 0

  (1)지식재산권매각대                             1                             1                             1 0

  (2)개발비매각대                             1                             1                             1 0

  (3)기타무형자산매각대                             1                             1                             1 0

4)기타비유동자산수입                             6                             -                             -                             -                             6                             6 0

  (1)연구기금인출수입                             1                             1                             1 0

  (2)건축기금인출수입                             1                             1                             1 0

  (3)장학기금인출수입                             1                             1                             1 0
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

과 목

[유         입]

산학협력단 동의분석센터 DIT스포츠재활센터 DIT테크노밸리

합산 현금예산서

  (4)기타기금인출수입                             1                             1                             1 0

  (5)보증금수입                             1                             1                             1 0

  (6)기타비유동자산수입                             1                             1                             1 0

3.재무활동으로인한현금유입액　                             3                             -                     60,000                             -                     60,003                   267,885 -207,882

1)부채의차입                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

  (1)임대보증금증가                             1                             1                             1 0

  (2)기타비유동부채증가                             1                             1                             1 0

2)기본금의조달                             1                             -                     60,000                             -                     60,001                   267,883 -207,882

  (1)출연기본금증가                             1                     60,000                     60,001                   267,883 -207,882

II.자금수입 합계                   505,049                1,908,500                   422,500                   160,400                2,996,449               12,846,277 -9,849,828

III.기초의현금                   214,833                   481,559                   221,912                   220,474                1,138,778                2,021,086 -882,308

Ⅳ.자금수입 총계                   719,882                2,390,059                   644,412                   380,874                4,135,227               14,867,363 -10,732,136
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

                  626,061                1,883,710                   351,400                   127,200                2,988,371               13,728,585 -10,740,214

                  626,037                1,775,710                   271,400                   127,200                2,800,347                8,857,205 -6,056,858

1)산학협력비현금유출액                           16                             -                             -                             -                           16                   282,031 -282,015

  (1)산학협력연구비                             7                             -                             -                             -                             7                   282,022 -282,015

    가. 인건비                             1                             1                     57,860 -57,859

    나. 학생인건비                             1                             1                       6,775 -6,774

    다. 연구장비∙재료비                             1                             1                   128,997 -128,996

    라. 연구활동비                             1                             1                     38,030 -38,029

    마. 연구과제추진비                             1                             1                     30,959 -30,958

    바. 연구수당                             1                             1                     19,400 -19,399

    사. 위탁연구개발비                             1                             1                             1 0

  (2)교육운영비                             5                             -                             -                             -                             5                             5 0

    가. 인건비                             1                             1                             1 0

    나. 교육과정개발비                             1                             1                             1 0

    다. 장학금                             1                             1                             1 0

    라. 실험실습비                             1                             1                             1 0

합산 현금예산서

 합산 현금 예산서

과 목

[유         출]

1.운영활동으로인한현금유출액

당기 2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기 2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

산학협력단 동의분석센터 DIT테크노밸리DIT스포츠재활센터

I.현금유출액

- 7 -



(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

합산 현금예산서과 목

[유         출]

산학협력단 동의분석센터 DIT테크노밸리DIT스포츠재활센터

    마. 기타교육운영비                             1                             1                             1 0

  (3)지식재산권비용                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

    가. 지식재산권실시∙양도비                             1                             1                             1 0

    나. 산학협력보상금                             1                             1                             1 0

  (4)학교시설사용료                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 학교시설사용료                             1                             1                             1 0

  (5)기타산학협력비                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 기타산학협력비                             1                             1                             1 0

2)지원금사업비현금유출액                   186,491                             -                             -                             -                   186,491                5,026,787 -4,840,296

  (1)연구비                             7                             -                             -                             -                             7                   247,225 -247,218

    가. 인건비                             1                             1                     30,100 -30,099

    나. 학생인건비                             1                             1                       2,600 -2,599

    다. 연구장비∙재료비                             1                             1                   128,455 -128,454

    라. 연구활동비                             1                             1                     32,750 -32,749

    마. 연구과제추진비                             1                             1                     26,099

    바. 연구수당                             1                             1                     27,220 -27,219

    사. 위탁연구개발비                             1                             1                             1 0

  (2)교육운영비                     10,004                             -                             -                             -                     10,004                4,277,373 -4,267,369

    가. 인건비                     10,000                     10,000                   648,965 -638,965
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

합산 현금예산서과 목

[유         출]

산학협력단 동의분석센터 DIT테크노밸리DIT스포츠재활센터

    나. 교육과정개발비                             1                             1                   346,500 -346,499

    다. 장학금                             1                             1                   211,900 -211,899

    라. 실험실습비                             1                             1                1,576,167 -1,576,166

    마. 기타교육운영비                             1                             1                1,493,841 -1,493,840

  (3)기타지원금사업비                   176,480                             -                             -                             -                   176,480                   502,189 -325,709

    가. 기타지원금사업비                   176,480                   176,480                   502,189 -325,709

3)간접비사업비현금유출액                     13,008                             -                             -                             -                     13,008                   138,805 -125,797

  (1)인력지원비                             2                             -                             -                             -                             2                       1,001 -999

    가. 인건비                             1                             1                             1 0

    나. 연구개발능률성과급                             1                             1                       1,000 -999

  (2)연구지원비                     12,004                             -                             -                             -                     12,004                     93,003 -80,999

    가. 기관공통지원경비                             1                             1                       5,000 -4,999

    나. 사업단또는연구단운영비                     10,000                     10,000                     80,000 -70,000

    다. 연구실안전관리비                       1,000                       1,000                       4,000 -3,000

    라. 연구보안관리비                       1,000                       1,000                       4,000 -3,000

    마. 연구윤리활동비                             1                             1                             1 0

    바. 연구개발준비금                             1                             1                             1 0

    사. 대학연구활동지원금                             1                             1                             1 0

  (3)성과활용지원비                             2                             -                             -                             -                             2                     10,001 -9,999
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

합산 현금예산서과 목

[유         출]

산학협력단 동의분석센터 DIT테크노밸리DIT스포츠재활센터

    가. 과학문화활동비                             1                             1                             1 0

    나. 지식재산권출원∙등록비                             1                             1                     10,000 -9,999

  (4)기타지원비                       1,000                             -                             -                             -                       1,000                     34,800 -33,800

    가. 기타지원비                       1,000                       1,000                     34,800 -33,800

4)일반관리비현금유출액                   425,520                1,675,310                   191,100                   125,600                2,417,530                2,382,855                  34,675

  (1)일반관리비                   425,520                   923,490                   113,000                   108,300                1,570,310                1,633,844 -63,534

    가. 인건비                   405,520                   405,520                   469,437 -63,917

    나. 급여                   724,000                     90,000                     80,000                   894,000                   870,698 23,302

    다. 상여금                     85,000                       9,000                       5,000                     99,000                   110,971 -11,971

    라. 제수당                     39,490                       4,000                       2,000                     45,490                     51,238 -5,748

    마. 퇴직급여                     75,000                     10,000                       6,300                     91,300                     77,500 13,800

    바. 당기원재료매입액                     15,000                     15,000                     15,000 0

    사. 일반제경비                     20,000                     20,000                     39,000 -19,000

  (2)판매비와관리비                             -                   751,820                     78,100                     17,300                   847,220                   749,011                  98,209

    가. 복리후생비                     44,320                       9,000                       2,000                     55,320                     65,130 -9,810

    나. 여비교통비                     22,000                       2,000                       1,000                     25,000                     25,643 -643

    다. 차량유지비                     37,300                     37,300                     29,260 8,040

    라. 교육훈련비                       2,600                       1,500                       4,100                       2,827 1,273

    마. 소모품비                   328,560                     12,000                         800                   341,360                   282,352 59,008
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

합산 현금예산서과 목

[유         출]

산학협력단 동의분석센터 DIT테크노밸리DIT스포츠재활센터

    바. 접대비                     32,040                       5,000                         600                     37,640                     45,525 -7,885

    사. 지급수수료                     19,700                     17,000                       2,500                     39,200                     44,000 -4,800

    아. 세금과공과                     37,780                       3,000                       2,600                     43,380                     44,000 -620

    자. 통신비                     17,000                       1,000                       1,200                     19,200                     14,705 4,495

    카. 보험료                     25,820                       2,100                       1,100                     29,020                     29,400 -380

    타. 홍보비                     11,000                     10,000                     21,000                     33,300 -12,300

    파. 건축물관리비                             -                     10,255 -10,255

    하. 수선비                     32,000                       2,500                       5,000                     39,500                     28,038 11,462

    거. 용역비                   136,500                   136,500                     75,422 61,078

    너. 회의비                       3,200                       1,000                       4,200                       4,654 -454

    더. 임차료                     10,000                     10,000                     10,000 0

    러. 기타관리운영비                       2,000                       2,000                         500                       4,500                       4,500 0

5)운영외비용현금유출액                       1,001                   100,400                     80,300                       1,600                   183,301                1,026,726 -              843,425

    가. 전기오류수정손실                             1                             1                             1 0

    나. 기타운영외비용                       1,000                         300                       1,000                       2,300                     16,690 -14,390

    다. 산학협력단전출금                   100,000                   100,000                   934,600 -834,600

    라. 현장실습비                         400                     80,000                         600                     81,000                     75,435 5,565

6)학교회계전출금현금유출액                             1                             -                             -                             -                             1                             1 0

    가. 학교회계전출금                             1                             1                             1 0
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

합산 현금예산서과 목

[유         출]

산학협력단 동의분석센터 DIT테크노밸리DIT스포츠재활센터

                          21                   108,000                     80,000                             -                   188,021                4,850,977 -4,662,956

1)투자자산지출                             4                             -                             -                             -                             4                   297,884 -297,880

  (1)장기금융상품증가                             1                             1                             1 0

  (2)장기투자금융자산취득지출                             1                             1                     30,000 -29,999

  (3)출자금투자지출                             1                             1                   267,882 -267,881

  (4)기타투자자산투자지출                             1                             1                             1 0

2)유형자산취득지출                             8                   108,000                     80,000                             -                   188,008                4,553,084 -4,365,076

  (1)토지지출                             1                             1                             1 0

  (2)건물취득                             1                             1                             1 0

  (3)구축물취득                             1                             1                             1 0

  (4)기계기구취득                             1                     83,000                     80,000                   163,001                2,936,706 -2,773,705

  (5)집기비품취득                             1                             1                1,586,373 -1,586,372

  (6)차량운반구취득                             1                     25,000                     25,001                             1 25,000

  (7)건설중인자산취득                             1                             1                             1 0

  (8)기타유형자산취득                             1                             1                     30,000 -29,999

3)무형자산취득지출                             3                             -                             -                             -                             3                             3 0

  (1)지식재산권취득                             1                             1                             1 0

  (2)개발비취득                             1                             1                             1 0

  (3)기타무형자산취득                             1                             1                             1 0

2.투자활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목
2016

예산액(A)
2015

예산액(B)
증감

(A-B)

합산 현금예산서과 목

[유         출]

산학협력단 동의분석센터 DIT테크노밸리DIT스포츠재활센터

4)기타비유동자산지출                             6                             -                             -                             -                             6                             6 0

  (1)연구기금적립지출                             1                             1                             1 0

  (2)건축기금적립지출                             1                             1                             1 0

  (3)장학기금적립지출                             1                             1                             1 0

  (4)기타기금적립지출                             1                             1                             1 0

  (5)보증금지출                             1                             1                             1 0

  (6)기타유동자산지출                             1                             1                             1 0

                            3                             -                             -                             -                             3                     20,403 -20,400

1)부채의상환                             2                             -                             -                             -                             2                             2 0

  (1)임대보증금감소                             1                             1                             1 0

  (2)기타비유동부채감소                             1                             1                             1 0

2)기본금의반환                             1                             -                             -                             -                             1                     20,401 -20,400

  (1)출연기본금감소                             1                             1                     20,401 -20,400

                  626,061                1,883,710                   351,400                   127,200                2,988,371               13,728,585 -10,740,214

                    93,821                   506,349                   293,012                   253,674                1,146,856                1,138,778 8,078

                  719,882                2,390,059                   644,412                   380,874                4,135,227               14,867,363 -10,732,136

II.자금지출 합계

3.재무활동으로인한현금유출액

Ⅲ.기말의현금

Ⅳ.자금지출 총계
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2016회계년도 산학협력단 현금예산서

(산학협력단)
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(산학협력단)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

Ⅰ.현금유입액　                505,049           10,195,141 -9,690,092

1.운영활동으로인한현금유입액                505,026           10,174,719 -9,669,693

1)산학협력수익현금유입액                         8                201,865 -201,857

  (1)연구수익                         2                201,859 -201,857

    가. 정부연구수익                         1                 72,973 -72,972 과목존치 1,000원

    나. 산업체연구수익                         1                128,886 -128,885 과목존치 1,000원

  (2)교육운영수익                         1                         1 0

    가. 교육운영수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (3)지식재산권수익                         2                         2 0

    가. 지식재산권실시수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

    나. 지식재산권양도수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (4)설비자산사용료수익                         2                         2 0

    가. 설비자산사용료수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

    나. 임대료수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (5)기타산학협력수익                         1                         1 0

    가. 기타산학협력수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

수량 기준금액

[유         입]

수량

 산학협력단 현금 예산서
당기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기  2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

과 목 2016
예산액

(A)
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

수량 기준금액

[유         입]

수량

과 목 2016
예산액

(A)

2)지원금수익현금유입액                470,003             8,847,011 -8,377,008

  (1)연구수익                         2                224,075 -224,073

    가. 정부연구수익                         1                202,025 -202,024 과목존치 1,000원

    나. 산업체연구수익                         1                 22,050 -22,049 과목존치 1,000원

  (2)교육운영수익                         1             7,820,856 -7,820,855

    가. 교육운영수익                         1             7,820,856 -7,820,855 과목존치 1,000원

  (3)기타지원금수익                470,000                802,080 -332,080

    가. 기타지원금수익                470,000                802,080 -332,080 부산진구어린이급식관리지원센터 470,000,000원

3)간접비수익현금유입액                 30,005                125,266 -95,261

  (1)산학협력수익                         3                 16,246 -16,243

    가. 산학협력연구수익                         1                 16,244 -16,243 과목존치 1,000원

    나. 교육운영수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

    다. 기타산학협력수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (2)지원금수익                 30,002                109,020 -79,018

    가. 연구수익                         1                 31,770 -31,769 과목존치 1,000원

    나. 교육운영수익                         1                 49,000 -48,999 과목존치 1,000원

    다. 기타지원금수익                 30,000                 28,250 1,750 부산진구어린이급식관리지원센터 30,000,000원

4)전입및기부금수익현금유입액                         7                995,574 -995,567

  (1)전입금수익                         4                984,468 -984,464
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

수량 기준금액

[유         입]

수량

과 목 2016
예산액

(A)

    가. 학교법인전입금                         1                         1 0 과목존치 1,000원

    나. 학교회계전입금                         1                         1 0 과목존치 1,000원

    다. 학교기업전입금                         1                934,600 -934,599 과목존치 1,000원

    라. 기타전입금                         1                 49,866 -49,865 과목존치 1,000원

  (2)기부금수익                         3                 11,106 -11,103

    가. 일반기부금                         1                         1 0 과목존치 1,000원

    나. 지정기부금                         1                 11,104 -11,103 과목존치 1,000원

    다. 현물기부금                         1                         1 0 과목존치 1,000원

5)운영외수익현금유입액                   5,003                   5,003 0

  (1)운영외수익                   5,003                   5,003 0

    가. 이자수익                   5,000                   5,000 0 예금이자 수익 5,000,000원

    나. 배당금수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

    다. 전기오류수정이익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

    라. 기타운영외수익                         1                         1 0 과목존치 1,000원

2.투자활동으로인한현금유입액　                       20                 20,419 -20,399

1)투자자산수입                         4                 20,403 -20,399

  (1)장기금융상품인출                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (2)장기투자금융자산매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (3)출자금회수                         1                 20,400 -20,399 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

수량 기준금액

[유         입]

수량

과 목 2016
예산액

(A)

  (4)기타투자자산수입                         1                         1 0 과목존치 1,000원

2)유형자산매각대                         7                         7 0

  (1)토지매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (2)건물매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (3)구축물매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (4)기계기구매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (5)집기비품매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (6)차량운반구매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (7)기타유형자산매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

3)무형자산매각대                         3                         3 0

  (1)지식재산권매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (2)개발비매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (3)기타무형자산매각대                         1                         1 0 과목존치 1,000원

4)기타비유동자산수입                         6                         6 0

  (1)연구기금인출수입                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (2)건축기금인출수입                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (3)장학기금인출수입                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (4)기타기금인출수입                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (5)보증금수입                         1                         1 0 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

수량 기준금액

[유         입]

수량

과 목 2016
예산액

(A)

  (6)기타비유동자산수입                         1                         1 0 과목존치 1,000원

3.재무활동으로인한현금유입액　                         3                         3 0

1)부채의차입                         2                         2 0

  (1)임대보증금증가                         1                         1 0 과목존치 1,000원

  (2)기타비유동부채증가                         1                         1 0 과목존치 1,000원

2)기본금의조달                         1                         1 0

  (1)출연기본금증가                         1                         1 0 과목존치 1,000원

II.자금수입 합계                505,049           10,195,141 -9,690,092

III.기초의현금                214,833                728,691 -513,858 산학협력단 운영비 214,833,000원

소계: 214,833,000원

Ⅳ.자금수입 총계                719,882           10,923,832 -10,203,950
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

               626,061            10,708,999 -10,082,938

               626,037             5,958,062 -5,332,025

1)산학협력비현금유출액                        16                282,031 -282,015

  (1)산학협력연구비                          7                282,022 -282,015

    가. 인건비                          1                  57,860 -57,859 과목존치 1,000원

    나. 학생인건비                          1                    6,775 -6,774 과목존치 1,000원

    다. 연구장비∙재료비                          1                128,997 -128,996 과목존치 1,000원

    라. 연구활동비                          1                  38,030 -38,029 과목존치 1,000원

    마. 연구과제추진비                          1                  30,959 -30,958 과목존치 1,000원

    바. 연구수당                          1                  19,400 -19,399 과목존치 1,000원

    사. 위탁연구개발비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (2)교육운영비                          5                          5 0

    가. 인건비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    나. 교육과정개발비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    다. 장학금                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    라. 실험실습비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    마. 기타교육운영비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (3)지식재산권비용                          2                          2 0

[유         출]

 산학협력단 현금 예산서
당기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기  2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

과 목 2016
예산액

(A) 수량

I.현금유출액

1.운영활동으로인한현금유출액

수량 기준금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

과 목 2016
예산액

(A) 수량수량 기준금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

    가. 지식재산권실시∙양도비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    나. 산학협력보상금                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (4)학교시설사용료                          1                          1 0

    가. 학교시설사용료                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (5)기타산학협력비                          1                          1 0

    가. 기타산학협력비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

2)지원금사업비현금유출액                186,491             5,026,787 -4,840,296

  (1)연구비                          7                247,225 -247,218

    가. 인건비                          1                  30,100 -30,099 과목존치 1,000원

    나. 학생인건비                          1                    2,600 -2,599 과목존치 1,000원

    다. 연구장비∙재료비                          1                128,455 -128,454 과목존치 1,000원

    라. 연구활동비                          1                  32,750 -32,749 과목존치 1,000원

    마. 연구과제추진비                          1                  26,099 과목존치 1,000원

    바. 연구수당                          1                  27,220 -27,219 과목존치 1,000원

    사. 위탁연구개발비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (2)교육운영비                  10,004             4,277,373 -4,267,369

    가. 인건비                  10,000                648,965 -638,965 부산진구어린이급식관리지원센터 10,000,000원

    나. 교육과정개발비                          1                346,500 -346,499 과목존치 1,000원

    다. 장학금                          1                211,900 -211,899 과목존치 1,000원

    라. 실험실습비                          1             1,576,167 -1,576,166 과목존치 1,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

과 목 2016
예산액

(A) 수량수량 기준금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

    마. 기타교육운영비                          1             1,493,841 -1,493,840 과목존치 1,000원

  (3)기타지원금사업비                176,480                502,189 -325,709

    가. 기타지원금사업비                176,480                502,189 -325,709 부산진구어린이급식관리지원센터 176,480,000원

3)간접비사업비현금유출액                  13,008                138,805 -125,797

  (1)인력지원비                          2                    1,001 -999

    가. 인건비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    나. 연구개발능률성과급                          1                    1,000 -999 과목존치 1,000원

  (2)연구지원비                  12,004                  93,003 -80,999

    가. 기관공통지원경비                          1                    5,000 -4,999 과목존치 1,000원

    나. 사업단또는연구단운영비                  10,000                  80,000 -70,000 사업단 운영비 10,000,000원

    다. 연구실안전관리비                    1,000                    4,000 -3,000 연구실안전관리비 1,000,000원

    라. 연구보안관리비                    1,000                    4,000 -3,000 연구실보안관리비 1,000,000원

    마. 연구윤리활동비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    바. 연구개발준비금                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    사. 대학연구활동지원금                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (3)성과활용지원비                          2                  10,001 -9,999

    가. 과학문화활동비                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    나. 지식재산권출원∙등록비                          1                  10,000 -9,999 과목존치 1,000원

  (4)기타지원비                    1,000                  34,800 -33,800

    가. 기타지원비                    1,000                  34,800 -33,800 기타지원금 1,000,000원
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

과 목 2016
예산액

(A) 수량수량 기준금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

4)일반관리비현금유출액                425,520                508,437 -82,917

  (1)일반관리비                425,520                508,437 -82,917

    가. 인건비                405,520                469,437 -63,917 1. 부산진구어린이급식관리지원센터 직원 인건비 283,520,000원

2. 산학협력단 직원 인건비 52,000,000원

3. 학교기업부 인건비 70,000,000원

소계: 405,520,000원

    나. 일반제경비                  20,000                  39,000 -19,000 학교기업부 운영비 20,000,000원

5)운영외비용현금유출액                    1,001                    2,001 -1,000

    가. 전기오류수정손실                          1                          1 0 과목존치 1,000원

    나. 기타운영외비용                    1,000                    2,000 -1,000 기타운영외비용 1,000,000원

6)학교회계전출금현금유출액                          1                          1 0

    가. 학교회계전출금                          1                          1 0 과목존치 1,000원

                       21             4,750,934 -4,750,913

1)투자자산지출                          4                297,884 -297,880

  (1)장기금융상품증가                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (2)장기투자금융자산취득지출                          1                  30,000 -29,999 과목존치 1,000원

  (3)출자금투자지출                          1                267,882 -267,881 과목존치 1,000원

  (4)기타투자자산투자지출                          1                          1 0 과목존치 1,000원

2)유형자산취득지출                          8             4,453,041 -4,453,033

  (1)토지지출                          1                          1 0 과목존치 1,000원

2.투자활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

과 목 2016
예산액

(A) 수량수량 기준금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

  (2)건물취득                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (3)구축물취득                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (4)기계기구취득                          1             2,837,623 -2,837,622 과목존치 1,000원

  (5)집기비품취득                          1             1,585,413 -1,585,412 과목존치 1,000원

  (6)차량운반구취득                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (7)건설중인자산취득                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (8)기타유형자산취득                          1                  30,000 -29,999 과목존치 1,000원

3)무형자산취득지출                          3                          3 0

  (1)지식재산권취득                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (2)개발비취득                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (3)기타무형자산취득                          1                          1 0 과목존치 1,000원

4)기타비유동자산지출                          6                          6 0

  (1)연구기금적립지출                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (2)건축기금적립지출                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (3)장학기금적립지출                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (4)기타기금적립지출                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (5)보증금지출                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (6)기타유동자산지출                          1                          1 0 과목존치 1,000원

                         3                          3 0

1)부채의상환                          2                          2 0

3.재무활동으로인한현금유출액
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(단위: 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

[유         출]

과 목 2016
예산액

(A) 수량수량 기준금액

2015
예산액

(B)

증감
(A-B)

산            출           근         거

  (1)임대보증금감소                          1                          1 0 과목존치 1,000원

  (2)기타비유동부채감소                          1                          1 0 과목존치 1,000원

2)기본금의반환                          1                          1 0

  (1)출연기본금감소                          1                          1 0 과목존치 1,000원

               626,061            10,708,999 -10,082,938

                 93,821                214,833 -121,012 산학협력단 운영비 93,821,000원

소계: 93,821,000원

               719,882            10,923,832 -10,203,950

II.자금지출 합계

Ⅲ.기말의현금

Ⅳ.자금지출 총계
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2016회계년도 산학협력단 현금예산서

(학교기업 동의분석센터)
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(학교기업 동의분석센터)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 1,908,500 1,854,081 54,419

매출액 1,900,000 1,831,326 68,674

용역수입금 1,900,000 1,831,326 68,674

◯ 수질사업팀 매출액 : 900,000,000

◯ 토양사업팀 매출액 : 450,000,000

◯ 농산물사업팀 매출액 : 550,000,000

1,900,000,000원

영업외수익 8,500 22,755 -14,255

국고보조금 2,000 11,161 -9,161 ◯ GAP 보조금 2,000,000원

이자수익 5,000 10,094 -5,094 ◯ 예금이자 수익 5,000,000원

기타운영외수익 1,500 1,500 ◯ 기타 잡수익 1,500,000원

1,908,500 1,854,081 54,419

481,559 1,119,641 -638,082

2,390,059 2,973,723 -583,664

전기  2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

[유         입]

 동의분석센터 현금 예산서

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

당기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

당기수입 합계

전기이월자금

자금수입총계
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 1,775,710 2,484,047 -708,337

인건비지출액 923,490 921,476 2,014

급여 724,000 724,368 -368

◯ 수질사업팀 급여 : 300,000,000

◯ 토양사업팀 급여 : 170,000,000

◯ 농산물사업팀 급여 : 170,000,000

◯ 고객지원팀 급여 : 84,000,000

724,000,000원

상여금 85,000 90,871 -5,871

◯ 수질사업팀 정기상여 : 34,000,000

◯ 토양사업팀 정기상여 : 20,000,000

◯ 토양사업팀 정기상여 : 20,000,000

◯ 고객지원팀 정기상여 : 11,000,000

85,000,000원

제수당 39,490 42,238 -2,748

◯ 수질사업팀 휴일근무수당 등 : 13,050,000

◯ 토양사업팀 휴일근무수당 등 : 15,000,000

◯ 농산물사업팀 휴일근무수당 등 : 10,000,000

◯ 고객지원팀 휴일근무수당 등 : 1,440,000

39,490,000원

퇴직급여 75,000 64,000 11,000

◯ 수질사업팀 퇴직급여 적립 : 30,000,000

◯ 토양사업팀 퇴직급여 적립 : 17,000,000

◯ 농산물사업팀 퇴직급여 적립 : 17,000,000

◯ 고객지원팀 퇴직급여 적립 : 11,000,000

75,000,000원

판매비와관리비 751,820 625,995 125,825

복리후생비 44,320 54,230 -9,910

◯ 수질사업팀 건강보험, 과비 등 : 18,340,000

◯ 토양사업팀 건강보험, 과비 등 : 10,300,000

◯ 농산물사업팀 건강보험, 과비 등 : 9,800,000

◯ 고객지원팀 건강보험, 과비 등 : 5,880,000

44,320,000원

 동의분석센터 현금 예산서

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

당기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기  2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

[유         출]
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

[유         출]

여비교통비 22,000 20,863 1,137

◯ 수질사업팀 출장비 : 3,000,000

◯ 토양사업팀 출장비 : 5,000,000

◯ 농산물사업팀 출장비 : 13,000,000

◯ 고객지원팀 출장비 : 1,000,000

22,000,000원

차량유지비 37,300 29,260 8,040

◯ 수질사업팀 차량관련 비용 : 25,000,000

◯ 토양사업팀 차량관련 비용 : 6,200,000

◯ 농산물사업팀 차량관련 비용 : 6,100,000

37,300,000원

교육훈련비 2,600 1,327 1,273
◯ 수질사업팀 직무교육 관련 : 2,000,000

◯ 농산물사업팀 직무교육 관련 : 600,000
2,600,000원

소모품비 328,560 268,569 59,991

◯ 수질사업팀 분석 소모품비 등 : 100,000,000

◯ 토양사업팀 분석 소모품비 등 : 55,000,000

◯ 농산물사업팀 분석 소모품비 등 : 132,560,000

◯ 공용예산 소모품비 등 : 41,000,000

328,560,000원

접대비 32,040 35,011 -2,971

◯ 수질사업팀 접대비 : 10,000,000

◯ 토양사업팀 접대비 : 15,000,000

◯ 농산물사업팀 접대비 : 5,040,000

◯ 센터장 업무추진비 : 2,000,000

32,040,000원

지급수수료 19,700 24,500 -4,800

◯ 수질사업팀 지급수수료 : 2,000,000

◯ 토양사업팀 지급수수료 : 2,500,000

◯ 농산물사업팀 지급수수료 : 2,200,000

◯ 공용예산 지급수수료 : 13,000,000

19,700,000원
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

[유         출]

세금과공과 37,780 38,500 -720

◯ 수질사업팀 국민연금, 세금 등 : 13,700,000

◯ 토양사업팀 국민연금, 세금 등 : 9,380,000

◯ 농산물사업팀 국민연금, 세금 등 : 9,600,000

◯ 고객지원팀 국민연금, 세금 등 : 5,100,000

37,780,000원

통신비 17,000 12,505 4,495

◯ 수질사업팀 우편 및 택배비 : 6,000,000

◯ 토양사업팀 우편 및 택배비 : 1,000,000

◯ 농산물사업팀 우편 및 택배비 : 10,000,000

17,000,000원

보험료 25,820 26,300 -480

◯ 수질사업팀 고용 및 산재보험 등 : 10,000,000

◯ 토양사업팀 고용 및 산재보험 등 : 8,200,000

◯ 농산물사업팀 고용 및 산재보험 등 : 6,320,000

◯ 고객지원팀 고용 및 산재보험 등 : 1,300,000

25,820,000원

홍보비 11,000 6,400 4,600

◯ 수질사업팀 홍보용품 구입 : 5,000,000

◯ 토양사업팀 홍보용품 구입 : 3,000,000

◯ 농산물사업팀 홍보용품 구입 : 3,000,000

11,000,000원

건축물관리비 10,255 -10,255

수선비 32,000 18,538 13,462

◯ 수질사업팀 기기 수선 : 12,000,000

◯ 토양사업팀 기기 수선 : 5,000,000

◯ 농산물사업팀 기기 수선 : 14,000,000

◯ 공용예산 기기 수선 : 1,000,000

32,000,000원
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

[유         출]

용역비 136,500 75,422 61,078

◯ 수질사업팀 용역비 : 3,000,000

◯ 토양사업팀 용역비 : 130,000,000

◯ 농산물사업팀 용역비 : 3,500,000

136,500,000원

회의비 3,200 2,314 886 ◯ 농산물사업팀 회의비 3,200,000원

기타관리운영비 2,000 2,000 ◯ 공용예산 탕비용품 2,000,000원

영업외비용 100,400 936,575 -836,175

산학협력단전출금 100,000 923,000 -823,000 ◯ 산학단 전출금 100,000,000원

기타운영외비용 13,390 -13,390

현장실습비 400 185 215
◯ 수질사업팀 현장싱습생 점심식대 : 300,000

◯ 농산물사업팀 현장실습생 점심식대 : 100,000
400,000원

자산변동지출 108,000 8,117 99,883
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

[유         출]

고정자산취득지출 108,000 8,117 99,883

기계기구매입비 83,000 7,157 75,843
◯ 농산물사업팀 장비구입 : 81,000,000

◯ 공용예산 복사기 구입 : 2,000,000
83,000,000원

집기비품매입비 960 -960

차량운반구매입비 25,000 25,000 ◯ 토양사업팀 차량구매 25,000,000원

1,883,710 2,492,164 -608,454

506,349 481,559 24,790

2,390,059 2,973,723 -583,664

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계

- 32 -



2016회계년도 산학협력단 현금예산서

(학교기업 DIT스포츠재활센터)

- 33 -

(학교기업 DIT스포츠재활센터)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 362,500 378,773 -16,273

매출액 160,000 150,000 10,000

용역수입금 160,000 150,000 10,000 ◯ DIT스포츠재활센터 용역수입 160,000,000원

영업외수익 202,500 228,773 -26,273

국고보조금 200,000 226,273 -26,273 ◯ 교육부 국고보조금 200,000,000원

이자수익 2,000 2,000 ◯ 예금이자 수입 2,000,000원

기타운영외수익 500 500 ◯ 외부 현장실습 수입 500,000원

부채변동수입 60,000 67,882 -7,882

기본금변동수입 60,000 67,882 -7,882

산학협력단회계 출연금 수입 60,000 67,882 -7,882 ◯ 교육부 국고보조금에 따른 출연금수입 60,000,000원

422,500 446,655 -24,155

221,912 172,753 49,159

644,412 619,408 25,004

 DIT스포츠재활센터 현금 예산서

계 정 과 목
 2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

당기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기  2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

[유         입]

전기이월자금

자금수입총계

당기수입 합계
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 271,400 305,570 -34,170

인건비지출액 113,000 114,900 -1,900

급여 90,000 91,000 -1,000 ◯ 직원 급여 90,000,000원

상여금 9,000 9,400 -400 ◯ 직원 상여 9,000,000원

제수당 4,000 5,000 -1,000 ◯ 직원 수당 4,000,000원

퇴직급여 10,000 9,500 500 ◯ 직원 퇴직급여 10,000,000원

판매비와관리비 78,100 104,120 -26,020

복리후생비 9,000 9,000 ◯ 직원 건강보험료 및 과비, 근무복 9,000,000원

여비교통비 2,000 3,780 -1,780 ◯ 직원 출장비 2,000,000원

교육훈련비 1,500 1,500 ◯ 직무교육 1,500,000원

소모품비 12,000 13,000 -1,000 ◯ 재활소모품비 12,000,000원

접대비 5,000 10,000 -5,000 ◯ 접대비 5,000,000원

지급수수료 17,000 17,000 ◯ 스포츠센터 장비이용료 17,000,000원

세금과공과 3,000 3,000 ◯ 국민연금 3,000,000원

통신비 1,000 1,000 ◯ 우편발송 1,000,000원

수선비 2,500 2,500 ◯ PC, 에어컨 수선 2,500,000원

보험료 2,100 2,100 ◯ 고용 및 산재보험 2,100,000원

홍보비 10,000 26,900 -16,900 ◯ DIT스포츠재활센터 홍보용품 구입 10,000,000원

회의비 1,000 2,340 -1,340 ◯ 학교기업지원사업 회의 1,000,000원

 DIT스포츠재활센터 현금 예산서

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

당기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기  2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

[유         출]
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

[유         출]

임차료 10,000 10,000 ◯ 석당문화관 임차료 10,000,000원

기타관리운영비 2,000 2,000 ◯ 탕비용품 구입 2,000,000원

영업외비용 80,300 86,550 -6,250

산학협력단전출금 11,600 -11,600

현장실습비 80,000 74,650 5,350 ◯ 학교기업 현장실습 관련 비용 80,000,000원

기타운영외비용 300 300 ◯ 기타 잡비용 300,000원

자산변동지출 80,000 91,925 -11,925

고정자산취득지출 80,000 91,925 -11,925

기계기구매입비 80,000 91,925 -11,925 ◯ 재활관련 등속성장비 80,000,000원

351,400 397,496 -46,096

293,012 221,912 71,100

644,412 619,408 25,004

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계
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2016회계년도 산학협력단 현금예산서

(학교기업 DIT테크노밸리)
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(학교기업 DIT테크노밸리)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정수입 160,400 150,400 10,000

매출액 160,000 150,000 10,000

용역수입금 160,000 150,000 10,000 ◯ 밸리 NC가공 160,000,000원

영업외수익 400 400

이자수익 200 200 ◯ 예금이자 수입 200,000원

기타운영외수익 200 200 ◯ 기타 잡수입 200,000원

기본금변동수입금 200,000 -200,000

출연기본금수입 200,000 -200,000

산학협력단회계 출연금 수입 200,000 -200,000

160,400 350,400 -190,000

220,474 220,474

380,874 350,400 30,474

 DIT테크노밸리 현금 예산서

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

당기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기  2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지

[유         입]

전기이월자금

자금수입총계

당기수입 합계
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

손익계정지출 127,200 109,526 17,674

재료매입 15,000 15,000

당기원재료매입액 15,000 15,000 ◯ NC가공 관련 재료 구입 15,000,000원

인건비지출액 93,300 74,030 19,270

급여 80,000 55,330 24,670 ◯ 직원 급여 80,000,000원

상여금 5,000 10,700 -5,700 ◯ 직원 상여 5,000,000원

제수당 2,000 4,000 -2,000 ◯ 직원 휴일근무수당 2,000,000원

퇴직급여 6,300 4,000 2,300 ◯ 직원 퇴직금 적립 6,300,000원

제조경비지출액 14,000 15,613 -1,613

복리후생비 2,000 1,900 100 ◯ 건강보험료 2,000,000원

여비교통비 1,000 1,000 ◯ 출장비 1,000,000원

접대비 600 513 87 ◯ DIT테크노밸리 관련 접대비 600,000원

세금과공과 2,600 2,500 100 ◯ 국민연금 2,600,000원

통신비 1,200 1,200 ◯ 퀵서비스 1,200,000원

보험료 1,100 1,000 100 ◯ 고용, 산재보험료 1,100,000원

수선비 5,000 7,000 -2,000 ◯ NC가공 관련 수선비 5,000,000원

기타관리운영비 500 500 ◯ 직원 저녁식대 및 탕비용품 500,000원

판매비와관리비 3,300 3,283 17

지급수수료 2,500 2,500 ◯ 세무수수료 2,500,000원

소모품비 800 783 17 ◯ 사무용품 관련 800,000원

 DIT테크노밸리 현금 예산서

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

[유         출]

당기  2016년 3월 1일부터 2017년 2월 28일까지

전기  2015년 3월 1일부터 2016년 2월 29일까지
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(단위 : 천원)

관 항 목 적          요 산출금액

계 정 과 목  2016 예산액

(A)

 2015 예산액

(B)

 증감액

(A-B)

산            출           근         거

[유         출]

영업외비용 1,600 1,600

기타운영외비용 1,000 1,000 ◯ 기타 잡비용 1,000,000원

현장실습비 600 600 ◯ 현장실습 관련 학생 점심식대 600,000원

기본금변동지출 20,400 -20,400

출연기본금 반환 20,400 -20,400

산학협력단회계 출연금 반환 20,400 -20,400

127,200 129,926 -2,726

253,674 220,474 33,200

380,874 350,400 30,474

당기지출 합계

차기이월자금

자금지출 총계
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2016회계년도 산학협력단 현금예산서

(첨부-심의위원회 회의록)
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(첨부-심의위원회 회의록)

동 의 과 학 대 학 교  산 학 협 력 단
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